О повышении на 25 процентов окладов и тарифных ставок специалистов сфер
здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры и спорта,
работающих в сельской местности и не являющихся государственными
служащими.

Утративший силу
Решение Павлодарского областного маслихата (XX сессия II созыв) от 24 июня
2002 года N 43/20. Зарегистрировано Управлением юстиции Павлодарской
области 9 июля 2002 года за N 1317. Утратило силу решением маслихата
Павлодарской области от 24 июля 2009 года N 222/16
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Павлодарской области от 24
июля 2009 года N 222/16.
      Заслушав и обсудив информацию начальника департамента финансов
области Бочина В.З. о повышении на 25 процентов окладов и тарифных ставок
специалистов сфер здравоохранения, социального обеспечения, образования,
культуры и спорта, работающих в сельской местности и не являющихся
государственными служащими по сравнению со ставками специалистов,
занимающихся этими видами деятельности в городских условиях, областной
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Установить повышенные на 25 процентов оклады и тарифные ставки
специалистам сферы здравоохранения, социального обеспечения, образования,
культуры и спорта, работающих в сельской местности и не являющихся
государственными служащими по сравнению со ставками специалистов,
занимающихся этими видами деятельности в городских условиях.
      2. Контроль за реализацией данного решения возложить на постоянную
комиссию областного маслихата по экономике и бюджету.
      П р е д с е д а т е л ь  Х Х  с е с с и и
      областного маслихата II созыва Ш. Мусин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан